
Zarządzenie Nr 55/2022 

Wójta Gminy Ruda Maleniecka 

z dnia 1 grudnia 2022 r.  

 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rudzie 

Malenieckiej do prowadzenia postepowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku 

elektrycznego 

 

        Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca  1990r. – o samorządzie gminnym            

(t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 34 ust. 2 ustawy z dnia 7 października 2022 r.                        

o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku 

w związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej (Dz. U. z 2022 r. , poz. 2127), zarządzam co 

następuje: 

 

§ 1 

Upoważniam Pana Krzysztofa Lichocika – Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Rudzie Malenieckiej – do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku 

elektrycznego dla gospodarstw domowych w których główne źródło ogrzewania jest zasilane 

energią elektryczną (w szczególności do: przyjmowania i weryfikacji wniosków, ewentualnego 

przeprowadzania wywiadów środowiskowych, przekazywania informacji o przyznaniu dodatku 

elektrycznego, wydawania decyzji w przypadku odmowy przyznania dodatku elektrycznego, 

uchylenia oraz rozstrzygnięcia w sprawie nienależnie pobranego dodatku elektrycznego dla 

gospodarstw domowych). 

 

§ 2 

Upoważnienie niniejsze wygasa z dniem zniesienia dodatku dla gospodarstw domowych, ustania 

zatrudnienia na stanowisku Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rudzie 

Malenieckiej lub uchylenia zarządzenia. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

 

Wójt Gminy 

/-/ Leszek Kuca 


